ついに実現
動力分電盤の
サイズ革新が
今ここに。
諦めていた
スペースに設置
できます
SP-PP627B

◎
標準価格　円
ご注文方法
NX53PS 3P 15A　2OA　3OA
4OA　5OA
4,9OO
6,35O
アンペアフレーム
形式番号
保護機能
極数・素子数
定格電流 A（基準周囲温度4O℃）
5OAF
NX53PS
過負荷・短絡保護兼用
3P3E
15 2O 3O 4O 5O
5OO
　 125 ※1
2.5
5
1.5
2.5/1
5/2
熱動ー電磁
切替不可
切替不可
プラグイン端子
線押え端子 M5
R2-5～CB22-5S ※2
22
可
仕様
※1. 定格使用電圧を示す。
※2. CB22-5Sを使用し圧着端子を 2コ接続する場合の組合わせは、
　　右図のように R2-5 のみとしてください。
（注） 過電流引外し方式が
　　熱動ー電磁式のため、
　　周囲温度の変化により
　　定格電流が変わります。
定格電圧が100V 以上 300V 以下、定格電流が 100A 以下の
交流電路に使用するものが対象です。
定格絶縁電圧 V
端子構造
JIS C 82O1-2-1
Ann2
(Icu)
IEC6O947-2
(Icu/Ics)
AC
DC
AC
DC
AC
415V
2OOV
125V
4OOV
23OV
O.35
JIS C 82O1-2-1 Ann2
IEC6O947-2
製品質量 kg
電源側
負荷側
適合規格
定格遮断
容量
kA
1. 圧着端子などの裸導体部は、絶縁チューブ、絶縁テープなどで
　確実に絶縁してください。
2. 電動機の過負荷保護は、電磁開閉器などを設けてください。
3. トップランナーモータの適用にあたっては、モータの定格情報を

◎
標準価格　円
ご注文方法
GX53PS 3P
15A　2OA　3OA
4OA　5OA
定格感度電流 mA
F3O
 F1OO（15Aを除く）
F3O
F1OO
1O,OOO
12,OOO
アンペアフレーム
形式番号
保護機能
 相線式
極数・素子数
5OAF
GX53PS
漏電・過負荷・短絡保護兼用
3φ3W・1φ3W・1φ2W
3P3E
1OO-2OO両用
仕様
※1. 定格感度電流 100mA は定格電流が 20,30,40,50A のみです。
※2. CB22-5S を使用し圧着端子を 2コ接続する場合の組合わせは、
　　右図のように R2-5 のみとしてください。
※3. 太陽光発電システムなど系統連系用に限り、
　　逆接続可能型として使用可能です。
定格電圧が 100V 以上 300V 以下、定格電流が 100A 以下の
交流電路に使用するものが対象です。
定格使用電圧 V
定格電流 A
（基準周囲温度4O ℃）
定格感度電流 mA
動作時間 sec
端子構造
AC
2OOV
1OOV
AC
電源側
負荷側
 定格遮断容量 kA（Icu）
JIS C 82O1-2-2 Ann2
高速形
1. 圧着端子などの裸導体部は、絶縁チューブ、絶縁テープなどで
　確実に絶縁してください。
2. 電動機の過負荷保護は、電磁開閉器などを設けてください。
3.トップランナーモータの適用にあたっては、モータの定格情報を
　入手し適切な保護協調を行ってください。
品名記号は「形式番号＋極数＋定格電流＋定格感度電流」を下記のようにご用命ください。
【例】GX53PS　3P　50A　F30
ご注意
動作特性曲線
外形寸法図
GX53PS
適合圧着端子
最大接続可能電線 mm2
逆接続
適合規格
製品質量 kg
過電流引外し方式
相切替
電圧切替
15 2O 3O 4O 5O
　3O 1OO ※1
O.1以内
5

◎
標準価格　円
ご注文方法
NX53 3P 15A　2OA　3OA
4OA　5OA
3,7OO
5,1OO
アンペアフレーム
形式番号
保護機能
極数・素子数
定格電流 A（基準周囲温度4O℃）
5OAF
NX53
過負荷・短絡保護兼用
3P3E
15 2O 3O 4O 5O
5OO
　 125 ※1
2.5
5
1.5
2.5/1
5/2
熱動ー電磁
線押え端子 M5
R2-5～CB22-5S ※2
22
可
仕様
※1. 定格使用電圧を示す。
※2. CB22-5S を使用し圧着端子を 2コ接続する場合の組合わせは、
　　右図のように R2-5 のみとしてください。
（注） 過電流引外し方式が
　　熱動ー電磁式のため、
　　周囲温度の変化により
　　定格電流が変わります。
定格電圧が 100V 以上 300V 以下、定格電流が 100A 以下の
交流電路に使用するものが対象です。
定格絶縁電圧 V
JIS C 82O1-2-1
Ann2
(Icu)
IEC6O947-2
(Icu/Ics)
AC
DC
AC
DC
AC
415V
2OOV
125V
4OOV
23OV
O.28
JIS C 82O1-2-1 Ann2
IEC6O947-2
製品質量 kg
適合規格
定格遮断
容量
kA
1. 圧着端子などの裸導体部は、絶縁チューブ、絶縁テープなどで
　確実に絶縁してください。
2. 電動機の過負荷保護は、電磁開閉器などを設けてください。
3. トップランナーモータの適用にあたっては、モータの定格情報を
　入手し適切な保護協調を行ってください。
品名記号は「形式番号＋極数＋定格電流」を下記のようにご用命ください。

◎
標準価格　円
ご注文方法
GX53 3P
15A　2OA　3OA
4OA　5OA
定格感度電流 mA
F3O
 F1OO（15Aを除く）
F3O
F1OO
9,OOO
1O,5OO
アンペアフレーム
形式番号
保護機能
 相線式
極数・素子数
5OAF
GX53
漏電・過負荷・短絡保護兼用
3φ3W・1φ3W・1φ2W
3P3E
1OO-2OO両用
仕様
※1. 定格感度電流 100mA は定格電流が 20,30,40,50A のみです。
※2. CB22-5S を使用し圧着端子を 2コ接続する場合の組合わせは、
　　右図のように R2-5 のみとしてください。
※3. 太陽光発電システムなど系統連系用に限り、
　　逆接続可能型として使用可能です。
定格電圧が 100V 以上 300V 以下、定格電流が 100A 以下の
交流電路に使用するものが対象です。
定格使用電圧 V
定格電流 A
（基準周囲温度4O ℃）
定格感度電流 mA
動作時間 sec
AC
2OOV
1OOV
AC 定格遮断容量 kA（Icu）
JIS C 82O1-2-2 Ann2
高速形
1. 圧着端子などの裸導体部は、絶縁チューブ、絶縁テープなどで
　確実に絶縁してください。
2. 電動機の過負荷保護は、電磁開閉器などを設けてください。
3. トップランナーモータの適用にあたっては、モータの定格情報を
　入手し適切な保護協調を行ってください。
品名記号は「形式番号＋極数＋定格電流＋定格感度電流」を下記のようにご用命ください。
【例】GX53　3P　50A　F30
ご注意
動作特性曲線
外形寸法図
GX53
過電流引外し方式
端子構造
適合圧着端子
最大接続可能電線 mm2
逆接続
適合規格
製品質量 kg
15 2O 3O 4O 5O
　3O 1OO ※1
O.1以内
5
5
熱動ー電磁
線押え端子 M5
R2-5～CB22-5S ※2
22
　不可 ※3
JIS C 82O1-2-2 Ann2
O.31